

สรุปผลการประมาณการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหอย หมู่ที่ 1 สายหลังประชาคม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหอย หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหอย อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2568 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่.....ตุลาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง ป้ายชั่วคราว-ถาวร	137,310.04	1.3642	187,318.36	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% -ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				187,318.36	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ			186,000.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอัศรเดช ชื่นวงษ์)

ปลัด อบต.หนองหอย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชยพล พชรวิทย์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประธาน จำเนียรสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	งานกรวยทางยางป้า		ตร.ม.	-	0.86	-	
2	รื้อปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	327.00	ตร.ม.	-	1.76	575.52	
3	งานดินตัด		ลบ.ม.	-	18.05	-	
4	งานดินถม		ลบ.ม.	-	56.68	-	
5	งานทรายรองพื้น	16.35	ลบ.ม.	470.00	70.00	8,829.00	
6	งานคอนกรีต ค.2	49.05	ลบ.ม.	1,768.00	250.00	98,982.90	
7	งานเหล็กเสริม						
	7.1 Dowel Bar (RB 15 mm)	4.00	เส้น	260.00		1,040.00	1.387กก./ม.
	7.2Dowel Bar (RB 19 mm)	0.40	เส้น	440.00		176.00	2.226กก./ม.
	7.2TILE Bar (DB 16 mm)	-	เส้น			-	1.578กก./ม.
	7.3 Wire mesh (10x30 Cm.x4 mm)	327.00	ตร.ม.	36.00	2.00	12,426.00	
8	กระดาชานอ้อย ขุนน้ำมัน สำหรับคั่น รอยต่อคอนกรีต (Elastic Filler)	0.45	เมตร	120.00	20.00	63.00	
9	ยางมะตอย	30.00	เมตร	15.00	3.00	540.00	
10	งานไม้แบบ50%	109.00	เมตร	100.00		10,900.00	
11	แรงงานไม้แบบ	109.00	เมตร		20.00	2,180.00	
12	ไหลทางหินคลุก	3.27	ลบ.ม.	406.00	-	1,327.62	
13	แผ่นพลาสติกกว้าง1.20 เมตร หนา0.07 มม.	36.00	ตร.ม.	7.50	-	270.00	
รวมค่างานต้นทุน						137,310.04 บาท	